

## Türk Profesör Zehra Sayers, Rum kesiminde konferans verecek

Güney Kıbrıs'ta faaliyetlerini sürdüren "Kıbrıs Üniversitesi'nin (University of Cyprus) Fizik Bölümü ile ve Genetik Enstitüsü'nün ortaklaşa düzenlediği "The Scientific Program of SESAME" (SESAME Bilimsel Programı) adlı sunumu, SESAME Bilim Komitesi Başkanı Prof. Zehra Sayers, gerçekleştirecek.

Hollanda'nın Güney Kıbrıs'taki büyükelçiliğinin sponsor olduğu Sayers'in sunumu, "Kıbrıs Nöroloji ve Genetik Enstitüsü" Konferans Salonunda, 11 Ekim tarihinde gerçekleştirilecek.

### SESAME Projesi

Sesame projesinin amacı, Ortadoğu'da UNESCO teşvikiyle ilk sinkrotron ışınımı laboratuvarını oluşturmak.

Ürdün'de kurulması planlanan SESAME (Ortadoğu Sinkrotron Işınımı Laboratuvarı Projesi), Almanya'dan hibe edilen BESSY I sinkrotronunun parçalarından faydalanılarak kurulacak ve uluslararası kullanıcıların temel bilim araştırmalarından, teknolojiye uygulamalara kadar çeşitli alanlardaki gereksinimlerini karşılayacak bir kaynak oluşturacaktır.

SESAME'nin sağlayacağı olanaklar sayesinde araştırmacılar, uzak sinkrotronlara seyahat etmek zorunda kalmayacak, hassas örneklerin yolculuk sırasında bozulması önlenerek, deney istasyonlarını gereksinimlere göre geliştirmek mümkün olacak, yetişen öğrencilere başka kurumlarda sağlanamayacak kadar geniş imkanlar vermek mümkün olacak, ileri düzeydeki araştırmaların yolu açılacak ve teknolojinin yerel olarak gelişmesi sağlanacak.

## SAĞLIK-SEN'den, KAMU-İŞ'e eleştiri

SAĞLIK-SEN Başkanı Kemal Oktar, Sağlık Bakanlığı'na bağlı birimlerde geçici statüdeki çalışanları "organizeli bir şekilde işyana teşvik ettiği" gerekçesiyle KAMU-İŞ yetkililerini eleştirdi.

SAĞLIK-SEN Başkanı Oktar yazılı açıklamasında, KAMU-İŞ yetkililerinin Sağlık Bakanlığı'na bağlı işyerlerine

yaptıkları ziyaretlerde bakanlık ile SAĞLIK-SEN'i suçladıklarını savundu.

KAMU-İŞ yetkililerinin çalışanları, işten durdurulacaklarına veya daimi işçi kadrolarına alınmayacaklarına ilişkin sözlemlerle "işyana teşvik ettiklerini" iddia eden Oktar, çalışanların bu tür söylemlere itibar etmemesini istedi.

## HAS-DER ve Üniversiteli Kadınlar Derneği kütüphaneleri yeniden hizmete giriyor

HAS-DER'in folklorla ilgili geniş araştırmaların bulunduğu arşivini de içeren kütüphanesiyle, Üniversiteli Kadınlar Derneği'nin Kadın Eserleri ve Araştırmaları Kütüphanesi, yeniden halkın hizmetine giriyor.

Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı Kültür Dairesi Müdürü Mustafa Hastürk, HAS-DER Başkanı Ali Nebih ve Üniversiteli Kadınlar Derneği yöneticilerinden Didem Erel'in imza koyduğu protokollerle kütüphaneler Kültür Dairesi ile ortak işletilecek.

Hastürk, protokole imza koyarken yaptığı konuşmada, sanatı destekleyen sivil toplum örgütleriyle işbirliği yapmanın önemli bir politikaları olduğunu ifade etti.

HAS-DER'in 1980'de kurulan çok önemli Halk Dili ve Folkloru Arşivi'ni içeren kütüphanesinin bulunduğu, ÜNOPS katkılarıyla daha da geliştirilen bu kütüphanenin şu anda olanaksızlıktan dolayı kapalı olduğunu belirten Hastürk, Üniversiteli Kadınlar Derneği'nin de Kadın Eserleri ve Araştırmaları Kütüphanesi bulunduğunu ve bunun da ÜNOPS desteğiyle daha da

geliştirildiğini kaydetti. Hastürk, Üniversiteli Kadınlar Derneği Kütüphanesi'nin de olanaksızlıktan dolayı kapalı bulunduğunu ifade ederek, bu duruma derneklerle çözüm aradıklarını ve Millî Kütüphane'nin olanak, deneyim ve personelinin yararlanması kararı aldıklarını belirtti. Böylece söz konusu kütüphanelerin toplumun hizmetine yeniden gireceğini ve çok faydalı olacağını kaydeden Hastürk, protokolün hayırlı olmasını diledi. Nebih ise konuşmasında, HAS-DER'in arşivinin folklor alanında tek olduğunu, yüzlerce bant ve binlerce kitap bulunduğunu, bunları toparlamaya ÜNOPS'un da çok katkı yaptığını kaydetti. Nebih, şu gelişmelerden ve Kültür Dairesi girişimlerinden çok memnun olduklarını, arşivin devlet katkısıyla daha verimli kullanılmasının mutluluk verici bir olay olduğunu söyledi. Nebih, arşivin profesyonel katkılarıyla çok daha ileri götürülebileceğini belirterek, Kültür Dairesi'ne teşekkür etti ve bu konulara devlet katkılarının artarak sürmesini diledi.

### "4. Uluslararası Kuzey Kıbrıs Müzik Festivali" sürüyor



## Gülşin Onay'ın piyano resitali bugün gerçekleşiyor

Bellapais Manastırı'nda devam eden 4'üncü Uluslararası Kuzey Kıbrıs Müzik Festivali'nde bugün Gülşin Onay piyano resitali verecek. Saat 21.00'de başlayacak konser için 20-50 YTL arasında satılan biletler Lefkoşa, Girne, Gazimagusa Deniz Pazarından, Ermatas Ltd., Lefkoşa Müzik Eğitim Merkezi, Dome Otel, Kybele Restoran, The Abbey Bell Tower, Bellapais Manastırı giriş ve konser öncesinde girişten alınabilecek. Uluslararası Kuzey Kıbrıs Müzik Festivali, Kuzey Kıbrıs Müzik Derneği organizasyonunda Ekonomi ve Turizm Bakanlığı, Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı ile TC Lefkoşa Büyükşehirliği işbirliğinde bazı sponsorların katkılarıyla düzenlendi.

Festival, 11 Ekim Çarşamba akşamı Kıbrıs'lı Türk Sanatçı Arman Ratıp'ın "New Music Piyano Resitali" ile sona erecek.